

DGM DK Holding ApS

Kirstinehøj 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 49 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGM DK Holding ApS Kirstinehøj 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 49 48 14
	Stiftet: 9. februar 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Thaarup Henrik Thaarup Peter Christian Hartmann
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dangerous Goods Management ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering herunder at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 830 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.063	-9.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	856.688	456.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.473	14.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.989	-54.572
Resultat før skat	822.109	407.871
2 Skat af årets resultat	7.612	9.368
Årets resultat	829.721	417.239
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	29.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.761
Disponeret i alt	829.721	417.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.624.634	2.767.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.624.634</u>	<u>2.767.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.624.634</u>	<u>2.767.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.248.659	1.324.040
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.612</u>	<u>31.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.271</u>	<u>1.355.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.256.271</u>	<u>1.355.522</u>
Aktiver i alt	<u>2.880.905</u>	<u>4.123.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	108.342	78.621
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Egenkapital i alt	1.033.342	803.621
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.838.813	3.311.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.563	3.319.847
Gældsforpligtelser i alt	1.847.563	3.319.847
Passiver i alt	2.880.905	4.123.468
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.989	54.572
	<u>50.989</u>	<u>54.572</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-7.612	-31.482
Årets regulering af udskudt skat	0	22.114
	<u>-7.612</u>	<u>-9.368</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december 2017	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.913.486	1.192.146
Årets resultat	856.688	821.340
Udbytte	-2.000.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>770.174</u>	<u>1.913.486</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-3.645.540	-3.280.986
Årets afskrivninger på goodwill	0	-364.554
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	<u>-3.645.540</u>	<u>-3.645.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.624.634</u>	<u>2.767.946</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dangerous Goods Management ApS	Tårnby	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	78.621	261.382
Årets overførte overskud eller underskud	29.721	-182.761
	108.342	78.621
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
	800.000	600.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HT Holding Tåstrup ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.